
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

«15» января 2025 года № 06-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд» 
спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения 
Единой всероссийской спортивной классификации:

Плавание

№ Ф ам и л и я , им я , о т ч ест в о
М у н и ц и п а л ь н о е

о б р а зо в а н и е
О р ган и зац и я

1 .
М о р о зо в а
В ар в ар а  С тан и сл ав ов н а

г. Л и п ец к
М А О У  Д О  « С Ш  №  3 « Л и д е р » , 

Р О О  « Ф ед ер а ц и я  пл авани я Л и п ец к о й  
о б л а ст и »

Начальник управления М.В. Маринин

Я ВЕРНА
Управление физической культуры и 

спорта Липецкой области
Сотрудник отдела по работе 

с субъектами физической культуры и спорта

« » Г/Г 2 0 Г.


